
SPL Turku PöYTäKIRJA [357371] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2015-05-23 Kolmonen FC Boda - LTU 7-0 

      

Ottelu Kenttä  

357371 Björkboda/Kemiönsaari  

      

Tuomaristo: 

Tuomari: Pouria Notash     Avustava tuomari: Radhwan Al-amarah     Avustava tuomari: Topias Terho     

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

2 Abrahamsson Patrik A 

6 Hintsanen Antti A 

7 Lahti Lassi A 

8 Johansson Lucas A 

9 Forss Niclas A 

16 Asplund Jim A 

19 Westerholm Sebastian A 

21 Törnqvist Jens A 

22 Andersson Simon A 

24 Lindholm Rasmus A 

30 Gjondedaj Erald A 

1 Eriksson Mats V 

3 Korsström Thomas V 

10 Röblom Jimmy V 

11 Magnusson Kim V 

13 Byman Oscar V 

15 Juvenal Weldson V 

18 Holmström Christoffer V 
 

2 Uusi-Uola Ismo A 

3 Sinkkonen Aleksi A 

5 Yli-Olli Matias A 

10 Lambinen Ardi A 

13 Salonen Jetro A 

18 Ratia Santeri A 

24 Bilishenko Viktor A 

26 Jormanainen Mikko A 

27 Asikainen Timo A 

31 Mäenpää Olli A 

32 Tuominen Jame A 

15 Ounaslehto Aapo V 

45 Nartamo Reijo V 
 

 Adolfsson Lars Joukkueen huoltaja 

 Pietikäinen Kauko Joukkueen johtaja 
 

 Jormanainen Mikko Joukkueen huoltaja 

 Nartamo Reijo Joukkueen johtaja 

 Raita Kari Valmentaja 

 Raitala Lauri Joukkueen huoltaja 

 Välimäki Tapani Valmentaja II 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

 Lindroos Pontus Pelikiellossa  

 Nylund Tobias Pelikiellossa  

23 7 Lahti Lassi Maali  

26 19 Westerholm Sebastian Maali  

32 19 Westerholm Sebastian Maali  

40 16 Asplund Jim Varoitus  A 

65 8 Johansson Lucas Vaihto Kentältä   

 13 Byman Oscar Kentälle   

73 19 Westerholm Sebastian Maali   

79 22 Andersson Simon Vaihto Kentältä   

 10 Röblom Jimmy Kentälle   

82 16 Asplund Jim Vaihto Kentältä   

 3 Korsström Thomas Kentälle   

85 19 Westerholm Sebastian Vaihto Kentältä   

 18 Holmström Christoffer Kentälle   

Min. Pelaaja 

29 27 Asikainen Timo Varoitus  A 

71 27 Asikainen Timo Vaihto Kentältä   

 15 Ounaslehto Aapo Kentälle   

76 15 Ounaslehto Aapo Varoitus  A 
 



86 6 Hintsanen Antti Vaihto Kentältä   

 11 Magnusson Kim Kentälle   

89 10 Röblom Jimmy Maali   

90+1 7 Lahti Lassi Maali   

90+3 13 Byman Oscar Maali   
 

 


